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8 majorer af specialgruppen mod nedlæggelse af 
30 stillinger som overfenrik af specialgruppen. 

1 oberstløjtnant. 

Hærens tekniske korps. 
6 premierløjtnanter af specialgruppen, 
3 kaptajner af specialgruppen og 
4 majorer af specialgruppen mod nedlæggelse af 

10 stillinger som overfenrik af specialgruppen. 
1 major mod nedlæggelse af 5 stillinger som kap- 

tajn og 1 stilling som generalmajor. 

Intendanturkorpset. 
6 premierløjtnanter m. v. af specialgruppen og 
2 majorer m. v. af specialgruppen mod nedlæggelse 

af 5 stillinger som overfenrik af specialgruppen. 
15 majorer m. v. mod nedlæggelse af 10 stillinger 

som kaptajn m. v. 

Auditørkorpset. 
1 auditørassistent. 
1 auditørstilling i 26. lønningsklasse mod nedlæg- 

gelse af 2, auditørstillinger i 25. lønningsklasse. 

Civile tjenestemænd. 
Til 778 og 779.. 

I forbindelse med reorganisering af forsvarets 
efterretningstjeneste er der oprettet en koordine- 
rings- og planlægningssektion, og da lederen af 
denne på vissé højt betroede felter fungerer som 
stedfortræder for chefen for forsvarets efterret- 
ningstjenéste, findes normering af en stilling som 

홢 kontorchef i 26. lønningsklasse rimelig mod nedlæg- 
gelse af 1 stilling i 19.-24. lønningsklasse. 

Til 780 og 781. 
Til en materielmester i 15. lønningsklasse, der 

som daglig leder af kommandantskabet på Aliné- 
gårds kaserne varetager tilsyn med kasernebyg- 
ningernes brug og vedligeholdelse, herunder bl. a. 
ledelse af det ved kommaÜdantskábet ansatte ren- 
gøringspersonale, kasernéarbejdere og fyrbødere 
m. fl. samt forvalter kasernens indkvarterings-, 

.' kostforplejnings- og koritorillventar m. v. foreslås 
oprettet en materielmesterstilling i 18. lønnings- 
klasse. 

Den ledigblivende stilling i 15. lønningsklasse fore- 
slås bibeholdt til oprykning af en materielforvalter 
i 12. lønningsklasse, der varetager tilsvarende op- 
gaver ved kommandantskabet i Jægersprislejren. 

1 stilling som materielforvalter i 12. lønnings- 
klasse vil kunne nedlægges. 

Til 782. 
Under hærkommandoen er oprettet hærens 

materielkommando ved en sammenlægning af 
hærens tekniske korps, ingeniørteknisk tjeneste, 
hærens signaltekniske tjeneste og våbenarsenalet 
samt ved udskillelse af visse enkeltområder fra for- 
syningstropperne og fra værnsfælles forvaltnings- 
organer. 

Til chefen for màteriellmmmandoens indkøbs- 
sektion, der vil få ansvaret for alle merkantile funk- 
tioner i forbindelse med anskaffelse af materiel til 
et anslået samlet beløb af 250-300 mill. kr. årlig, 
foreslås normeret en stilling som' indkøbschef i 26. 
lønningsklasse. 

.Til 783. 
Hærens materielkommando, hvis chef er general- 

major i 29. lønningsklasse, er opdelt i en admini- 
strativ og teknisk sektor. Til chefen for den tekniske 
sektor foreslås normeret en stilling som teknisk chef 
i 28. lønningsklasse. , . 

Til 784. 
Under søværnskommandoen er oprettet søværnets 

materielkommando ved, en sammenlægning af sø- 
værnets skibs- og maskininspektion, søartilleriet, 
søminevoosenet, søværnets televæsen, 홢 søværnets 
navigationsvæsen og søværnets intendantur. 

Materielkommandoen, hvis chefstilling er fore- 
slået normeret som en kontreadmiralstilling i 29. 
lønningsklasse, er opdelt i en administrativ og en 
teknisk, sektor. Til chefen for den tekniske sektor 
foreslås normeret en stilling som teknisk chef i 
28. lønningsklasse. 

Til 785, 786, 787 og 790. 
Til en materielmester i 15. lønningsklasse, der ved 

forsyningsdepot Ålborg er ansvarlig for spedition, 
modtagelse, transport og oplægning af reservedele, 
råvarer, flyverudrustning og sikkerhedsudstyr, og 
som er foresat for i alt ca. 80 medarbejdere, foreslås 
oprettet en materielmesterstilling i 18. lønnings- 
klasse. 

Den herved ledigblivende stilling i 15. lønnings- 
klasse foreslås bevaret med henblik på opryknmg 
af en materielforvalter i 12. lønningsklasse, der ved 
hovedværksted Værløses signalværksted er beskæf- 
tiget som arbejdsleder' for ca. 25 arbejdere og bl. a. 
forestår ledelsen af rejsehold samt tilsynet med 
værkstedets køretøjer. 

Til materielforvaltere i 7. lønningsklasse, hvis 
arbejde som ledere af større afdelinger skønnes at 
홢 berette til en højere placeriiig, foreslås det at bevare 
den ledigblivende stilling i 12. lønningsklasse samt 


